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Kære medlem 

Mon ikke foråret er over os nu? Tør vi håbe? For jer der har katte gående i løbegårde, har i nok allerede 

gang i tægetangen, for tægerne er kommet. Kattene synes nok godt om foråret, dejlige solstriber de kan 

dase i og ekstra meget kattenus for er finde de små blodsugere ;-) Vi kan se mange af jer opdrættere enten 

har killinger eller killinger på vej. Husk i kan indmelde jeres killingekøbere gratis i klubben, ved at maile 

købernes info til vores kasserer Stine.  

Vi har fået nyt bestyrelsesmedlem, Katja Nielsen. Vi håber i vil tage godt imod hende, når i møder hende 

derude. Katja har fået opgaverne med titelkattene og topkattene. Og i kan tilmelde jeres titelkatte til hende 

på katja@mainecoonklubben.dk 

European Maine Coon Championship (EMC) står lige for døren  Der er åbent for tilmelding og i skrivende 

stund tilmeldt 43 katte fra 3 forskellig lande. Vi og flere af jer medlemmer har brugt vinteren og foråret til 

at dele flyvers ud på div. Udstillinger rundt om i Europa. Vi er glade for i vil hjælpe med at sprede info om 

udstillingen.  

Ved du allerede nu du vil deltage, så tilmeld gerne nu. Der er mange ting der skal falde i hak og jo hugtigere 

vi kan se antal katte jo bedre. I har jo mulighed for at ændre jeres tilmeldinger indtil 2. juni kl 20.00. Vi 

holder øje med tilmeldingerne og vil inden længe begynde at offentliggøre antal. Allerede nu kan du på 

hjemmesiden se hvilke lande der deltager.  

Du kan også følge forberedelserne og finde info på vores Facebook begivenhedsside ”European Maine 

Coon Championship (EMC)” 

Arbejdsdag d. 3 juni i Gassum. 

Da der er rigtig mange ting der skal gøres klar til EMC, laver vi en arbejdsdag d. 3 juni hos Annette i Gassum. 

Kunne du tænke dig at hjælpe med forberedelserne, så kom gerne forbi. Vi starter kl. 09.00. Giv en melding 

til Simone på simone@mainecoonklubben.dk hvis du kommer. Klubben sørger for frokost til alle der 

kommer. 

Hjælp til EMC 

Til selve EMC kan vi også godt bruge ekstra hænder. Det kræver en del at stille en udstilling på benene. Så 

kunne du tænke dig at hjælpe lørdag efter JYRAK’s udstilling er slut eller søndag efter EMC er slut, så skriv 

til Simone. 

Sommerfest 2017 

I år vil sommerfesten blive hos Louise Johannsen på Fyn d. 19 august. Der vil vi samtidig afholde Yankeedag. 

Vi vender tilbage efter sommerferien med mere info. Men sæt allrede nu kryds i kalenderen til en rigtig 

hyggelig dag. 
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Standen på udstilling 

Vores stand vil være at finde på følgende udstillinger. Husk du kan få kat i standen (der hvor hovedklubben 

tillader det) og være med til at promovere vores skønne race. Kontakt Annette hvis du vil deltage. 

5 august – DARAK, Ølstykke 

2-3 september - JYRAK, Hedensted 

14 oktober - Katteklubben, Årslev  

3 december - Racekatten, Herlev  

HUSK at gå på vores EMS begivenhedsside på Facebook og deltag i lodtrækning af et gavekort på et 

udstillingsgebyr til EMC  

Vi glæder os til at se jer derude ! 

Bestyrelsen 

 

 


